SCRIPTA

Numéro Scripta : 1737

Auteur(s) : Pierre Brundos [particulier]

Auteur(s) : Philippe Brundos [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1271, avril

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Pierre et Philippe Brundos, du consentement d'Emmeline, leur mère, vendent et concèdent, moyennant 4 livres, 12 sols, 7 deniers de monnaie courante, une pièce de terre à Beaumontel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° LXXX, p. 64.

Dissertation critique

Entre les 5-30 avril 1271 ou entre les 1-23 avril 1272 (n. s.) : Pâques tombe le 5 avril en 1271 et le 24 avril en 1272.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri, quod ego Petrus, dictus Brundos, et ego Philippus, dictus Brundos, fratres, de assensu et voluntate Emmeline Brundos, matris nostre, vendidimus et concessimus et omnino dereliquimus priori et conventui de Bellomonte Rogeri unam peciam terre a blado. quam terram dicta Emmelina, mater nostra, possidebat, et ab dicto priore et ex dicto conventu tenebat, sitam in parochia Sancti Petri de Bellomontello, inter terram ejusdem prioris et dicti conventus, ex una parte, et inter terram Hosberti de Tancto, ex altera, in longo et lato, sicut mete notificant et ostendunt tenendum et habendum dicto priori et dicto conventu et eorum successoribus de nobis et de heredibus nostris, pro quatuos libris et duobus solidis et VII denariis currentis monete, quod inde nobis pre manibus pagaverunt tantummodo pro omnibus quitanciis. Et sciendum est quod si aliqua dampna vel deperdita in defectum dicti Petri et dicti Philippi, dicto priori et dicto conventui eveniunt, ipsi tenebuntur reddere et restaurare. Hoc autem ego predictus et Philippus, dicti Brundos, et heredes nostri, dicto priori et conventui vel eorumdem successoribus, ad usus et consuetudines Normannie tenemur contra omnes garantizare, vel valore ad valorem in proprio hereditagio nostro excambiare. Et ut hoc sit firmum et stabile, presens scriptum sigillorum nostrorum caractere roboravimus, et ad majorem hujus rei affirmationem, predicta Emmelina Brundos, mater nostra, huic scripta sigillum suum apposuit. Actum anno Domini M° CC° LXX° primo, mense Aprili. Testibus hiis : Radulfo de Sancto Marturo, clero ; Petro Brundos, Philippo Brundos, Guerundo le queu ; Johanne le Mansel, et pluribus aliis.